KAl

9 PROVA CAMPIONATO REGIONALE
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore
Classe 60 MINI
1 294 PUGLISI MATTEO
2 687 MAIO LORENZO
3 546 CALI'BENEDETTO
4 44 CASTRO ANDREA ANGEL
5 107 SORBELLO GIUSEPPE ANT
6 291 SILVANI GABRIEL
7 3 VENTURA CALOGERO
8 85 BIGIONE VITO JUNIOR
9 6 TUMBARELLO SALVATOR

Naz.

Mezzo Classe

TM-KR 60 MINI
TM-KR 60 MINI
TM-PAROLI 60 MINI
TM-KR 60 MINI
TM-INTREPI 60 MINI
TM-KR 60 MINI

TM-TONY K 60 MINI
TM-TB KAR 60 MINI
TM-INTREPI 60 MINI

Giro piu veloce 43.302 - 294 PUGLISI MATTEO al giro 3

alla data e ora 05/09/2021 - 12:02:16.371

Team

CM MOTOSPORT
KC VILLENEUVE
VRT

CASTORINA RACIN
BRANCIAMORE
CASTORINA RACIN
CM MOTORSPORT
ARINI KART
TACCETTARACIN

- Velocita media : 74 Km/h

WTING SICILIA ¢

Giri

10
11
10

10
12
11

Tempo

09:47.091
10:16.540
10:26.401
10:16.338
10:26.287
10:16.256
09:58.129
10:23.290
10:12.193
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60 MINI KART - Qualifiche

Best lap

43.302
43.461
43.508
43.660
44.065
44117
44.253
44.265
44.477

Inizio gara

Giro
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05/09/2021 11:57:34

Diff Gap
00.159 00.159
00.206 00.047
00.358 00.152
00.763 00.405
00.815 00.052
00.951 00.136
00.963 00.012
01.175 00.212

Fine gara

05/09/2021 12:08:31

R040 Stampato 05/09/2021 alle ore 12:09:08
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